al foglio 21 p.lla 848 Sub 6 z.c. 1, cat. C/1 

classe 2, consistenza 72 mq, rendita Euro 1.427,90. Confini:  p.lla 849 sub 1, p.lla 848 Sub 10, 

p.lla 852 Sub 1, salvo altri. Superficie commerciale fabbricato ed annessi: mq 89,37. 

Occupato. 

Prezzo base: euro 99.840,00 (novantanovemilaottocentoquaranta/00) – offerta minima € 

74.880,00. 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (euro mille/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.